۱۸. المعجم الأوسط، سلیمان بن احمد بن ایوب بن مطیر اللخمی الشامی، ابو القاسم الطبرانی (المتوفی: ۳۶۰ هـ)، دار الحرمین - القاہرہ، بی تا.
۱۹. المقدمه و تفسیر الفاتحہ والبقرہ، د. محمد عبد العزیز بسیونی، کلیہ الآداب - جامعہ طنطا، ۱۴۲۰ هـ - ۱۹۹۹ م.
۲۰. مناقب العارفين، شمس الدین احمد افلاکی، انجمن ترک، انقرہ، ۱۹۷۶ م.
۲۱. الناشر: شرکہ مکتبه و مطبعہ مصطفی البابی الحلبي وأولاده بمصر، الثانيه، ۱۳۷۵ هـ - ۱۹۵۵.
۲۲. الأمالی (للصدوق)، ابن بابویہ، محمد بن علی، کتابچی - تهران، چاپ: ششم، ۱۳۷۶ ش.
۲۳. نفحات الأنس، عبد الرحمن جامی، (۸۹۸ هـ ق)، مطبعہ لیبسی، کلکتہ، ۱۸۵۸.